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Pressmeddelande 23 augusti 2023 

 
Freja lanserar applikation för Google Chromebook 

Freja eID Group AB (publ) har lanserat en applikation för att kunna använda en e-

tjänstelegitimation direkt på en dator, utan mobiltelefon. Detta är en del av satsningen på 

e-tjänstelegitimation för de digitala nationella proven som kommer införas under 2024.  

Under 2024 införs successivt digitala nationella prov i både grundskolan och gymnasiet. För 

att administrera dessa prov finns krav att skolpersonal måste ha en e-legitimation.  

Frejas e-tjänstelegitimation Freja OrgID har redan en stark ställning som e-
tjänstelegitimation bland kommunerna. De nationella proven blir ytterligare ett viktigt 
användningsområde. I samband med detta har flera kommuner och privata skolaktörer 
uttryckt ett önskemål om att addera stöd för Chromebooks, en dator som är mycket 
utbredd inom skolvärlden.  
 
En Chromebook är en laptop som körs på Googles operativsystem och som till skillnad från 
traditionella laptops lagrar all data i molnet.  För att kunna använda Freja på en 
Chromebook krävs först att kunden, exempelvis skolhuvudmannen, har ett avtal om Freja 
OrgID. Användaren måste också ha en Freja e-tjänstelegitimation på en mobil enhet, som 
kan användas för att aktivera Freja på en Chromebook.  
    
Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar: 
”Skolan är ännu ett område där det blir obligatoriskt att använda e-legitimation i 
tjänsteutövningen. Jag tror vi kommer se detta inom allt fler yrkesområden och med Frejas 
ledande ställning som e-tjänstelegitimation borde det rimligtvis innebära fortsatt god tillväxt 
för Freja OrgID. Jag vill i sammanhanget påminna om att Freja är den enda e-legitimation 
som idag är statligt godkänd både för privat och tjänsteanvändning.”     
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se  
 

 
Om Freja eID Group  

Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt 
skalbara e-legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank. För ytterligare 
information: www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/ 
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